



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 октября 2018 года

№ 290-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п

Внести в раздел 2 таблицы приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п следующие изменения:

1) в строке 33 цифры «115 720 700,00» заменить цифрами «110 720 700,00»;

2) в строке «Итого по разделу 2» цифры «263 144 060,00» заменить цифрами «258 144 060,00»;

3) в строке «Нераспределенный остаток» цифры «14 294 760,00» заменить цифрами «5 000 000,00».

Первый заместитель
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко